[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2017 года                                     № 1
Об утверждении перечня объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с решениями Совета депутатов Родомановского сельского поселения  Гагаринского района  Смоленской области от 17.12.2008 года № 44 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области», постановление от 24.10.2016 года №72 «Об утверждении порядка формирования и утверждения перечня объектов Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, в отношении, которых планируется заключения концессионных соглашений» Администрация  Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области  в установленный законодательством срок.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гжатский вестник».

Глава муниципального образования

Родомановского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

Н.К.Иванова
Приложение

к постановлению Администрации

Родомановского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

от 23 января 2017г. № 1
Перечень объектов муниципального имущества муниципального образования Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Планируемый срок проведения конкурсных процедур по передаче в концессию

	д. Родоманово Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

	1
	«Реконструкция сетей питьевого водоснабжения д.Родоманово Гагаринского района Смоленской обл.» (в составе следующие сооружения: колодцы –36шт., водоразборные колонки –7шт., противопожарные гидранты -8шт.)
	 Год ввода-2010;

Протяженность: 2720м.

ПЭ  трубы диам.-110мм-2720м
Глубина залегания труб до 1,7 м

	Замена водоразборных колонок –3., ремонт водопроводных колодцев – 5шт.; ремонт противопожарных гидрантов –5шт.
	2017 год

	д. Ивино Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

	1
	«Реконструкция сетей питьевого водоснабжения д.Ивино Гагаринского района Смоленской обл.» (в составе следующие сооружения: колодцы –90шт., водоразборные колонки –7шт., противопожарные гидранты -7шт.)
	Год ввода-2012;

Протяженность: 3534,5м.

ПЭ  трубы диам.-110мм-2720м

Глубина залегания труб до 1,7 м

	Замена водоразборных колонок –2., ремонт водопроводных колодцев – 5шт.; ремонт противопожарных гидрантов –3шт.
	2017 год